2022 年５月 12 日

各 位

会 社 名 近 畿 車 輛 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山田 守宏

（コード番号 7122 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経理部長 益田 浩

（TEL 06-6746-5231）

2022 年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

 2021 年 11 月 10 日に公表いたしました 2022 年３月期通期連結業績予想値と、本日公表の実績値に

差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022 年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異

（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

                                     売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ) 39,000 600 200 800 116.25

実績値（Ｂ) 39,334 1,795 2,179 2,765 401.92

増減額（Ｂ－Ａ) 334 1,195 1,979 1,965

増減率（％） 0.9 199.2 989.8 245.7

(ご参考)前期実績
(2021年３月期)

49,419 320 321 662 96.22

２．差異の理由

売上高につきましては、概ね前回（2021 年 11 月 10 日）発表予想通りとなりましたが、営業利益

につきましては、作業効率化による生産性向上や材料費削減、経費削減などの各種コストダウンに

努めた結果、前回発表予想を上回りました。また想定より為替レートが大きく円安に推移し為替差

益を計上したことなどにより、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益につきましても、前

回発表予想を上回りました。

以 上